
 | Freigegeben am/durch: 24.01.2025    Gastorf 

Lfd. Nr.: 6  gültig ab: 01.02.2025 
Bearbeitung: FD 56.1 Frau Gastorf  gültig bis: xx.07.2021  
  

Fachbereich Jobcenter – Fachdienst 56.1 

 Zuständigkeiten Unterhaltsstelle 56.1.1 

 

Funktionsadresse Team Unterhalt: unterhalt.jobcenter@landkreisgoettingen.de 

 

Funktion/Zuständigkeit Name   
0551/525- 

 

Teamleitung Gastorf, Sonja - 2952 gastorf@landkreisgoettingen.de 

56.8 (Südharz), 
56.5 (GÖ-Land) nur  
Adelebsen 

Schucht, Myriam - 2955 schucht.m@landkreisgoettingen.de 

56.6 (HMÜ), 
56.5 (GÖ-Land) nur Rosdorf  

Diana, Raimondo - 2484 diana@landkreisgoettingen.de 

56.4 (DUD), 
56.5 (GÖ-Land) nur 
Bovenden/Friedland/Waake/ 
Ebergötzen, 
Stadt Göttingen 

Uzun, Hülya - 2749 uzun@landkreisgoettingen.de 

56.7 (OHA), 
56.5 (GÖ-Land) nur Gleichen 

Apel, Hendryk - 4285 apel.h@landkreisgoettingen.de 

Stadt Göttingen Jahn, Kathrin - 2574 jahn.k@landkreisgoettingen.de 

Stadt Göttingen Jünemann, Katja - 2365 juenemann.k@landkreisgoettingen.de 

Verwaltungskraft 56.1.1 
u. a. Rechtswahrungsanzeigen sowie 
damit verbundene Ermittlungen (u. 
a. Arbeitgeberanfrage, 
Meldebehörde) und 
Verwaltungsaufgaben 

Temp, Franziska - 2560 temp@landkreisgoettingen.de 

 

Postanschrift: Reinhäuser Landstr. 4, 37083 Göttingen 
Besucheradresse: Gothaer Platz 2, 6. Etage, 37083 Göttingen 
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